
záklradní škola a mateřská škola Lichkov
561 68 Lichkov 185 tel.: 465 635 332 e-mail: skolalichkov@,orlicko.cz tČO: 70188831

KRITÉRIA zÁplsu Do MATEŘsKÉ šroly pRo šrouví RoK 2a24l2025

1. Dítě s trvalým pobytem v obci Lichkov, s povinnou školní docházkou, které
dovrší do 31. 8. tohoto roku pěti let věku.

2. Dítě s trvalým pobytem v obci Lichkov, které dovrší 31. 8. tohoto roku tří
let věku. Podle věku od nejstaršího po nejmladší až po naplnění kapacity
mateřské školy.

3. Dítě s trvalým pobytem v obci Llchkov, které dovrší do 31. 8. tohoto roku
dvou let věku.

4. Dítě s trvalým pobytem mimo obec Lichkov od nejstaršího po nejmladší až
do naplnění kapacity mateřské školy.

Obec Lichkov
61 68 Lichkov 203

?7s161
kraJ

V Lichkově 13. b ezna 2024

Zái, !"nitxtí k$in
m mnte *1*;,l $kCIíá} .lehkov

n r ť s n ěv ki i \, ii il F7: arytz ac e
'''"ító;',;,ii stffii

T_ irhl;cv i,-,,, iťťsďť'?/

_
-


